
F.I.C.C. Rally 2026 retket 
 

  

FICC rally retket tarjoavat unohtumattomia elämyksiä niin luonnon ystäville kuin seikkailunhaluisille 
matkailijoille. Retkien aikana pääsee yhdessä tutustumaan paikalliseen kulttuuriin ja maisemiin, jotka 
luovat ainutlaatuisen tunnelman jokaiselle osallistujalle. Suomalainen sananlasku "matkailu avartaa" 
pitää täälläkin paikkansa – jokainen retki tuo uusia muistoja ja tuttuja. Retkipäiviä ovat 28.6. sekä 
30.6.- 3.7., joista voi valita itselleen sopivan ilmoittautumisen yhteydessä.  

 

 

Retki 1. Laivaretki Chiemsee järvellä Herreninsel:n saarelle ja takaisin 

Yli 80 km2 suuruinen Chiemsee-järvi, jota ylpeästi kutsutaan myös Baijerin mereksi, on Itäisen-Ylä-
Baijerin maisemallinen, kulttuurinen ja matkailullinen keskus. Prienin satamassa noustaan laivaan 
kohti Herreninsel-saarta. Laivamatkalla pääsee nauttimaan upeista Baijerin Alppien maisemista. 
Saarella on Ludvig II:n rakennuttama, Versailles’n palatsin mallin mukainen linna, Neuschwanstein. 
Linna jäi keskeneräiseksi, mutta on silti erittäin vaikuttava ja vierailun arvoinen. 
Hinta 69 €/henkilö. 

 

Retki 2. Berchtesgaden & Königssee sisältäen laivaretken St. Bartholomä ja takaisin 

Berchtesgadener Land on yksi Alppien kauneimmista paikoista. Kristallinkirkas, smaragdinvihreä 
Königssee-järvi luo ainutlaatuisen lumoavan tunnelman. Saksan kolmanneksi korkeimman vuoren, 
Watzmannin ja sen kolmen päähuipun karut kallioseinämät heijastuvat maalauksellisesti veden 
pinnasta. Venematka St. Bartholomään tai kävely järven rantaa pitkin Malerwinkeliin on unohtumaton 
kokemus. Paluumatka vie kuuluisaan kylpyläkaupunkiin Bad Reichenhalliin.  
Hinta 79 €/henkilö. 

 

Retki 3. Munchenin kaupunkikierros ja vierailu Hofbräuhaus oluttuvassa 

Munchen - Baijerin kaunis ja ystävällinen pääkaupunki houkuttelee kävijöitä lukuisilla 
nähtävyyksillään. Frauenkirche, Residenz, Nymphenburgin linna, ooppera, Deutsches Museum – 
kaupungin nähtävyyksien lista on lähes loputon. Päivän aikana näet ja koet laajaan 
kaupunkikierrokseen. Lopuksi myös Hofbräuhaus – tuoppi olutta tässä legendaarisessa pubissa on 
koettava! 
Hinta 69 €/henkilö. 

   

Retki 4. Kolmen joen Passaun opastettu kaupunkikierros 

Kaupunki, jossa kolme jokea – Tonava, Inn ja Ilz – kohtaavat, on jo vuosisatojen ajan kuvailtu kivitalojen 
kaunottareksi. Kaupungintalo, piispan residenssi ja maailmankuulu Pyhän Stefanin tuomiokirkko ovat 



vain pieni osa Passaun nähtävyyksistä. Kaupunkiin tutustutaan opastetulla kierroksella, joka kestää 
noin 1–1,5 tuntia, tai vaikka veneretkellä. Baijerin Venetsiassa on todella paljon nähtävää ja koettavaa. 
Hinta 45 €/henkilö. 

  

Retki 5. Bad Gastein & Bad Hofgastein  

 

Pääset tutustumaan Alppien upeisiin lomakohteisiin ja kylpylöistään tunnettuihin Bad Hofgasteiniin ja 
Bad Gasteiniin Itävallassa. Gasteinin lomaseutua ympäröivät Tauernin vuoriston majesteettiset, jopa 
kolmen kilometrin korkuiset huiput, jotka luovat vaikuttavan taustan matkallesi. Bad Gasteinin 
keskustassa sijaitsee maailmankuulu vesiputous. Joki virtaa kirkkaana Belle Époque -rakennusten 
lomasta ja on tuonut elämää laaksoon jo vuosituhansien ajan. Lounasaikaan saavut idylliseen Bad 
Hofgasteiniin. Paluumatkalla reitti vie maisemallisesti ainutlaatuiseen Goldeggin vuoristokylään, jossa 
voi ihastella kirkasta vuoristojärveä ja kaunista linnaa. Kylässä on mukava pysähtyä kahville, kävelylle 
ja viihtymään hetkiseksi.  
Hinta 58 €/henkilö. 
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